
UCHWAŁA NR XXX/254/2017
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Dzierzgoń prawa własności 
nieruchomości gruntowej położonej w Dzierzgoniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami: Dz.U. z 2016 r., poz. 1579; Dz.U. z 2016 r., poz. 1948;  Dz.U.   
z 2017 r.,  poz. 730;  Dz.U. z 2017 r.,  poz. 935;)   oraz  art. 23 ust. z art. 25 ust.2 w związku 
z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2016 r.,  
poz. 2147 ze zmianami: Dz.U. z 2016 r., poz. 2260; Dz.U. z 2017 r., poz. 820; poz. 1509)  uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Dzierzgoń od osoby fizycznej 
nieruchomości  gruntowej położonej w Dzierzgoniu przy ul. Słonecznej, oznaczonej jako działki 
o numerach Nr 719/11, 719/17, 719/33 o łącznej powierzchni 0,4440 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Kwidzynie, Zamiejscowy VIII Wydział Ksiąg Wieczystych w Sztumie prowadzi założoną księgę 
wieczystą GD2I/00003519/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: A82AA5DF-1863-4A83-966A-27126DDB030A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

xxx XXXXX XXXXX zwrócił się z prośbą o nieodpłatne przejęcie przez Gminę Dzierzgoń prawa
własności nieruchomości położonej w Dzierzgoniu przy ul. Słonecznej, oznaczonej w ewidencji
gruntów jako działki o numerach Nr 719/11, 719/17, 719/33 o łącznej powierzchni 0,4440 ha, dla
której Sąd Rejonowy w Kwidzynie, Zamiejscowy VIII Wydział Ksiąg Wieczystych w Sztumie prowadzi
założoną księgę wieczystą GD2I/00003519/4.

Przedmiotowa nieruchomość zgodnie z obowiązującym planem zagospodarowania
przestrzennego dla fragmentu miasta Dzierzgoń przy ul. Słonecznej wpisana jest jako tereny dróg
wewnętrznych.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Id: A82AA5DF-1863-4A83-966A-27126DDB030A. Uchwalony Strona 1




